PAGE
2

Выборы депутатов совета депутатов Мшинского сельского поселения
Лужского муниципального района Ленинградской области

пятого созыва 8 сентября 2024 года
Территориальная  избирательная комиссия
 Лужского муниципального района

РЕШЕНИЕ
13  сентября 2024 г.                                                                                 №  82/636
О регистрации депутатов совета депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области пятого созыва
В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная  избирательная комиссия  Лужского  муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать   следующих избранных  депутатов  совета депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области пятого созыва
по избирательному округу № 1:

- Алексеева Валерия Владимировича;

- Васьковскую Наталию Васильевну;

- Кириллова Валерия Анатольевича;

- Матвееву Марию Сергеевну;

- Ходака Ивана Валерьевича,

по избирательному округу № 2:

- Афанасьеву Наталью Васильевну;

- Павлюченко Петра Геннадьевича;

- Родэ Марьям Рамазан кызы;

- Украинца Владимира Анатольевича;

- Шерстнёва Станислава Алексеевича.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда»
и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района 014.iklenobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя ТИК Лужского муниципального района Полярус Н.Л.
Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружных
избирательных комиссий                                                                    С.В.Лапина
Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружных
избирательных комиссий                                                                  Т.О.Меньшикова